МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И КОНКУРЕНЦИИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
19  декабря 2018 г.                                                                                    № 0
         г. Ульяновск

	Об установлении тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение)  для Публичного акционерного общества «Т Плюс» (Филиала «Ульяновский» Публичного акционерного общества «Т Плюс») на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27.12.2013 № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчёту регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и  водоотведения», на основании Положения о Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области»,
п р и к а з ы в а ю:
Установить на период с 1 января 2020 годапо 31декабря 2020года включительно тарифы на горячую воду (горячее водоснабжение) дляПубличного акционерного общества «Т Плюс» (Филиала «Ульяновский» Публичного акционерного общества «Т Плюс») с календарной разбивкой, согласно приложению.

Исполняющийобязанности
Министра                                                                                            Н.В.Зонтов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Министерства
цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области
от ___декабря 2019 г. №___

ТАРИФЫ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ (ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ)<*>
 для Публичного акционерного общества «Т Плюс» (Филиала «Ульяновский» Публичного акционерного общества «Т Плюс»)

	№ п/п
	Наименование единой теплоснабжающей организации
	Формула двухкомпонентного тарифа

	компонент на холодную воду,
руб./куб.м
	компонент
 на тепловую
энергию, руб./Гкал

	1.
	Филиал «Ульяновский» Публичного акционерного общества «Т Плюс»через сети Ульяновского муниципальногоунитарного предприятия «Теплоком» с использованием компонента на холодную воду от Ульяновского муниципального унитарного предприятияводопроводно-канализационного хозяйства «Ульяновскводоканал»

	1.1.
	С 01.01.2020 по 31.06.2020

	1)
	потребители, кроме населения
(без учёта НДС)
	20,44
	Числовое значение определяется единой теплоснабжающей организацией равным цене на тепловую энергию (мощность), определенной соглашением сторон договора теплоснабжения, но не выше предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность), утвержденногоорганомрегулирования

	2)
	население (с учётом НДС) <**>
	24,53

	1.2.
	С 01.07.2020 по 31.12.2020

	1)
	потребители, кроме населения
(без учёта НДС)
	20,49
	[bookmark: _GoBack]Числовое значение определяется единой теплоснабжающей организацией равным цене на тепловую энергию (мощность), определенной соглашением сторон договора теплоснабжения, но не выше предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность), утвержденного органом регулирования

	2)
	население (с учётом НДС) <**>
	24,59

___________________________________
<*> Двухкомпонентный тариф на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, состоящий из компонента на холодную воду и компонента на тепловую энергию.
<**> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

 _________________________________

ÌÈÍÈÑÒÅÐÑÒÂÎ

ÖÈÔÐÎÂÎÉ

ÝÊÎÍÎÌÈÊÈ

È ÊÎÍÊÓÐÅÍÖÈÈ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

19

äåêàáðÿ 2018

ã.

¹ 0

ã. Óëüÿíîâñê

Îá óñòàíîâëåíèè òàðèôîâ íà ãîðÿ÷óþ âîäó

(ãîðÿ÷åå âîäîñíàáæå

íèå)

äëÿ

Ïóáëè÷íîãî àêöèîíåðíîãî îáùåñòâà «Ò Ïëþñ» (Ôèëèàëà «Óëüÿíîâñêèé»

Ïóáëè÷íîãî àêöèîíåð

íîãî îáùåñòâà «Ò Ïëþñ»)

íà 20

20

ãîä

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 07.12.2011 ¹ 416

-

ÔÇ

«Î âîäîñíàáæåíèè è âîäîîòâåäåíèè», ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 13.05.2013 ¹ 406 «Î ãîñóäàðñòâåííîì

ðåãóëèðîâàíèè òàðèôîâ â ñôåðå âîäîñíàáæåíèÿ è âîäîîòâåäåíèÿ», ïðèêàçîì

Ôåäåðàëüíîé ñëóæáû ïî òàðèôàì îò 27.12.2013 ¹ 1746

-

ý «Îá óòâå

ðæäåíèè

Ìåòîäè÷åñêèõ óêàçàíèé ïî ðàñ÷¸òó ðåãóëèðóåìûõ òàðèôîâ â ñôåðå

âîäîñíàáæåíèÿ è  âîäîîòâåäåíèÿ», íà îñíîâàíèè Ïîëîæåíèÿ î Ìèíèñòåðñòâå

öèôðîâîé ýêîíîìèêè è êîíêóðåíöèè

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè, óòâåðæä¸ííîãî

ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñò

è îò 14.04.2014 ¹ 8/125

-

Ï

«Î Ìèíèñòåðñòâå

öèôðîâîé ýêîíîìèêè è êîíêóðåíöèè

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè»,

ï ð è ê à ç û â à þ:

Óñòàíîâèòü

íà ïåðèîä ñ

1

ÿíâàðÿ

20

20

ãîäàïî

31

äåêàáðÿ

2020

ãîäà

âêëþ÷èòåëüíî òàðèôû íà

ãîðÿ÷óþ âîäó (ãîðÿ÷åå âîäîñíàáæåíèå)

äëÿ

Ïóáëè÷íîãî

àêöèîíåðíîãî îáùåñòâà «Ò Ïëþñ» (Ôèëèàëà «Óëüÿíîâñêèé» Ïóáëè÷íîãî

àêöèîíåðíîãî îáùåñòâà «Ò Ïëþñ»)

ñ êàëåíäàðíîé ðàçáè

â

êîé

,

ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ

.

Исполняющийобязанности

Министр

а

Н.В.Зонтов